Organizzatore: SC Oberpullendorf Juniors

Sponsor: SEAT Kneisz Oberpullendorf

Data: 17.05.2025, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Fenyds Stadion Oberpullendorf, Stadiongasse 14, 7350 Oberpullendorf

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti
1 [ Red Star Penzing Q 5[ SC Sopron
2(SCO Juniors 6 [ MSV 2020
3| KOszegi Lérandt FC 7 | SpG Mannersdorf
4| SpG Steinberg 8| ASK Marz

Girone di qualificazione

09:00 |A [SCO Juniors SpG Steinberg Partecipante

212 09:00 |A [Red Star Penzing Koszegi Lérandt FC 1 1 1.| K&szegi Lérandt FC 17 . 2| 15| 7
311 09:15 |B [MSV 2020 ASK Marz 0 0 2. | Red Star Penzing 11 : 3 8| 7
4 |2 09:15 |B [SC Sopron SpG Mannersdorf 9 0 3. | SpG Steinberg 4: 9| -5] 3
5|1 09:30 |A |SCO Juniors Red Star Penzing 0 6 4.1 SCO Juniors 2 :20( -18 0
6 |2 09:30 | A [Koszegiloérandt FC SpG Steinberg 4 0

711 09:45 |B |MSV 2020 SC Sopron 0 1 _
8|2 09:45 |B |SpG Mannersdorf ASK Marz 0 1 B Partecipante G dR Pt
911 10:00 [A |SpG Steinberg Red Star Penzing 2 4 1.|SC Sopron 10 : 0| 10| 7
10| 2 10:00 [A |Koszegilérandt FC SCO Juniors 12 : 1 2. | ASK Marz 1: 0 1 5
111 10:15 |B [ASK Marz SC Sopron 0 : 3.1 MSV 2020 4 : 1 3] 4
12| 2 10:15 [B |SpG Mannersdorf MSV 2020 0 : 4 4. | SpG Mannersdorf 0:14| 14 O

1 Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1746212972
https://torneo.it/showit.php?id=1746212972

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

10:45

10:45

11:00

11:00

11:15

11:15

11:30

11:45

SEAT Kneisz-Cup U9

3° Gruppo A
SpG Steinberg

4° Gruppo A
SCO Juniors

1° Gruppo A
Koszegi Lérandt FC

2° Gruppo A

Red Star Penzing

Perdente 3° Semifinale (po

SCO Juniors

Vincitore 3° Semifinale (po

MSV 2020

Perdente 1° Semifinale

Red Star Penzing

Vincitore 1° Semifinale

SC Sopron

4° Gruppo B
SpG Mannersdorf

3° Gruppo B
MSV 2020

O IN[fojafH]@]N

2° Gruppo B
ASK Marz

1° Gruppo B
SC Sopron

Perdente 4° Semifinale (po

SpG Steinberg

Vincitore 4° Semifinale (po

SpG Mannersdorf

Perdente 2° Semifinale

ASK Marz

Vincitore 2° Semifinale

Koszegi Lérandt FC

Girone finale

1.

SC Sopron

=

—

Koszegi Lérandt FC

Red Star Penzing

ASK Marz

MSV 2020

SpG Mannersdorf

SCO Juniors

SpG Steinberg

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

