

SEAT Kneisz-Cup U9



Organizzatore: SC Oberpullendorf Juniors Sponsor: SEAT Kneisz Oberpullendorf Data: 17.05.2025, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Fenyös Stadion Oberpullendorf, Stadiongasse 14, 7350 Oberpullendorf Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A	
1	Red Star Penzing	1
2	SCO Juniors	SCO
3	Köszegi Lórándt FC	9
4	SpG Steinberg	STATE OF THE PARTY

	Gruppo B	
5	SC Sopron	LL
6	MSV 2020	ŴSV
7	SpG Mannersdorf	
8	ASK Marz	

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Risultato	
1	1	09:00	Α	SCO Juniors	SpG Steinberg	1 : 2	
2	2	09:00	Α	Red Star Penzing	Köszegi Lórándt FC	1 : 1	
3	1	09:15	В	MSV 2020	ASK Marz	0 : 0	
4	2	09:15	В	SC Sopron	SpG Mannersdorf	9 : 0	
5	1	09:30	Α	SCO Juniors	Red Star Penzing	0 : 6	
6	2	09:30	Α	Köszegi Lórándt FC	SpG Steinberg	4 : 0	
7	1	09:45	В	MSV 2020	SC Sopron	0 : 1	
8	2	09:45	В	SpG Mannersdorf	ASK Marz	0 : 1	
9	1	10:00	Α	SpG Steinberg	Red Star Penzing	2 : 4	
10	2	10:00	Α	Köszegi Lórándt FC	SCO Juniors	12 : 1	
11	1	10:15	В	ASK Marz	SC Sopron	0 : 0	
12	2	10:15	В	SpG Mannersdorf	MSV 2020	0 : 4	

	Gruppo A			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	Köszegi Lórándt FC	17 : 2	15	7
2.	Red Star Penzing	11 : 3	8	7
3.	SpG Steinberg	4: 9	-5	3
4.	SCO Juniors	2 : 20	-18	0

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	SC Sopron	10 : 0	10	7
2.	ASK Marz	1: 0	1	5
3.	MSV 2020	4: 1	3	4
4.	SpG Mannersdorf	0 : 14	-14	0



SEAT Kneisz-Cup U9



Girone finale

No.	С	Inizio	Par	tita	Risultatod.	prod.rg.
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
13	1	10:45	3° Gruppo A	4º Gruppo B	3 : 4	
13	ı	10.45	SpG Steinberg	SpG Mannersdorf	3 . 4	X
			3º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)		
14	2	10:45	4º Gruppo A	3º Gruppo B	0:8	
14	2	10.45	SCO Juniors	MSV 2020	0.8	
			2º Semi	finale		
15	1	11:00	1º Gruppo A	2º Gruppo B	1 : 0	
13	ı	11.00	Köszegi Lórándt FC	ASK Marz	1 . 0	X
			1º Semi	finale		
16	2	11:00	2º Gruppo A	1º Gruppo B	1 : 3	
10	2	11.00	Red Star Penzing	SC Sopron	1.3	
			Partita per il	7º posto		
17	1	11:15	Perdente 3º Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	3 : 1	
	ı	11.13	SCO Juniors	SpG Steinberg	3 . 1	
	Partita per il 5º posto					
18	2	11:15	Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4º Semifinale (po	4 : 0	
10	2	11.13	MSV 2020	SpG Mannersdorf	4 . 0	
	Partita per il 3º posto					
19	19 1 11:30	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	1 : 0		
19	ı	11.50	Red Star Penzing	ASK Marz	1 . 0	
	Finale					
20	20 1 11:45	11.45	Vincitore 1° Semifinale Vincitore 2° Semifinale	2 : 1		
20		SC Sopron	Köszegi Lórándt FC	Z . I		

Girone finale

Р	Partecipante		
1.	SC Sopron		
2.	Köszegi Lórándt FC		
3.	Red Star Penzing		
4.	ASK Marz		
5.	MSV 2020		
6.	SpG Mannersdorf		
7.	SCO Juniors		
8.	SpG Steinberg		